
 
 

UCHWAŁA NR XXII/148/2025 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Klucze Nr XIX/122/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie 
określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu pobierania 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 1-6 i art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Klucze Nr XIX/122/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat i trybu pobierania (opubl. W Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z 2019, poz. 10029), zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/230/2021 Rady Gminy Klucze z dnia 
9 lutego 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Klucze Nr XIX/122/2019 z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu pobierania (opubl. w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2021 r., poz. 975), zmienionej Uchwałą Nr LXI/384/2022 Rady 
Gminy Klucze z dnia 12 kwietnia 2022 roku w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Klucze Nr 
XIX/122/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu 
pobierania (opubl. w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2022 r., poz. 2843), zmienionej 
Uchwałą LXXXV/511/2023 z dnia 16 czerwca 2023r. w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Klucze Nr 
XIX/122/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu 
pobierania (opubl. w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2023 r., poz. 4335), zmienionej  
Uchwałą Nr VI/26/2024 Rady Gminy Klucze z dnia 5 lipca 2024 r. w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy 
Klucze NR XIX/122/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu 
pobierania (opubl. w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 4814) w § 6 po 
ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5828



„7. W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31.12.2025 r. z ponoszenia opłat całkowicie zwolnione są 
osoby samotne lub osoby samotnie gospodarujące lub pozostające w rodzinie w wieku 75 lat i więcej, 
których dochód nie przekracza 250 % kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5828


	UCHWAŁA NR XXII/148/2025 RADY GMINY KLUCZE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T12:21:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




